
Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 1

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE

Nombre del Representante: DANIEL MARTINEZ PEDROZO

Direccion: CARRERA 46 No 76 -230 oficina 7 BARRANQUILLA

Departamento: ATLANTICO

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOLIVAR MAGDALENA 
GUAJIRA Y SUCRE. LOS PRIMEROS 5 FOLIOS NO ESTAN NUMERADOS, ESTA INICIA A PARTIR DEL 
FOLIO 6

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: NO CUMPLE

Entidad_bancaria: SERFINANSA S.A.

Fecha de Certificacion: 19/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica: GIAN PIERO CELIA MARTINEZ APARACIO

Cargo de quien certifica: PRESIDENTE

Funcionario: MILENA ROSA CAMPO BARTOSKOVA-DIRECTO

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE, presenta dos cupos de 
crédito:  
Uno de SERFINANSA S.A., por valor de $300.000.000 destinados a capital de trabajo y 
condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  Destinado a la 
CORPORACION AGROSOCIAL y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.
El segundo es de SERFINANSA S.A., por valor de $200.000.000 destinados a capital de 
trabajo y condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  
Destinado a la FUNDACION VIDA y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo: No se Acepta el Cupo de Crédito presentado por el Proponente  UNION TEMPORAL 
SOLIDARIDAD CARIBE, dado que No cumple con el monto de crédito requerido. Lo 
exigido en el Pliego de Condiciones No. 3.2.1. Establece:  "Si el proponente se presenta a 
más de un departamento, debe tener un Cupo de Crédito igual o mayor al 10% de la 
sumatoria del valor del presupuesto estimado de los departamentos a los que oferte”. En 
este orden de ideas, el proponente presenta oferta para 6 departamentos (Atlántico, 
Bolivar, Cesar, Magdalena, Guajira y Sucre);  para lo cual el 10% de la sumatoria del valor 
del presupuesto estimado de los departamentos ya mencionados asciende a la suma de $ 
$ 871.306.987,80  y el Cupo de Crédito presentado por la Unión Temporal es de tan solo 
$500.000.000, lo que conlleva a la Causal de Rechazo No. 15 establecida en el Pliego de 
Condiciones.

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: NO CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 2

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE

Nombre del Representante: DANIEL MARTINEZ PEDROZO

Direccion: CARRERA 46 No 76 -230 oficina 7 BARRANQUILLA

Departamento: BOLIVAR

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOLIVAR MAGDALENA 
GUAJIRA Y SUCRE. LOS PRIMEROS 5 FOLIOS NO ESTAN NUMERADOS, ESTA INICIA A PARTIR DEL 
FOLIO 6

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: NO CUMPLE

Entidad_bancaria: SERFINANSA S.A.

Fecha de Certificacion: 19/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica:  GIAN PIERO CELIA MARTINEZ APARACIO

Cargo de quien certifica: PRESIDENTE

Funcionario: MILENA ROSA CAMPO BARTOSKOVA-DIRECTO

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE, presenta dos cupos de 
crédito:  
Uno de SERFINANSA S.A., por valor de $300.000.000 destinados a capital de trabajo y 
condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  Destinado a la 
CORPORACION AGROSOCIAL y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.
El segundo es de SERFINANSA S.A., por valor de $200.000.000 destinados a capital de 
trabajo y condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  
Destinado a la FUNDACION VIDA y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Causal de Rechazo: No se Acepta el Cupo de Crédito presentado por el Proponente  UNION TEMPORAL 
SOLIDARIDAD CARIBE, dado que No cumple con el monto de crédito requerido. Lo 
exigido en el Pliego de Condiciones No. 3.2.1. Establece:  "Si el proponente se presenta a 
más de un departamento, debe tener un Cupo de Crédito igual o mayor al 10% de la 
sumatoria del valor del presupuesto estimado de los departamentos a los que oferte”. En 
este orden de ideas, el proponente presenta oferta para 6 departamentos (Atlántico, 
Bolivar, Cesar, Magdalena, Guajira y Sucre);  para lo cual el 10% de la sumatoria del valor 
del presupuesto estimado de los departamentos ya mencionados asciende a la suma de $ 
$ 871.306.987,80  y el Cupo de Crédito presentado por la Unión Temporal es de tan solo 
$500.000.000, lo que conlleva a la Causal de Rechazo No. 15 establecida en el Pliego de 
Condiciones.

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: NO CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 3

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE

Nombre del Representante: DANIEL MARTINEZ PEDROZO

Direccion: CARRERA 46 No 76 -230 oficina 7 BARRANQUILLA

Departamento: CESAR

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOLIVAR MAGDALENA 
GUAJIRA Y SUCRE. LOS PRIMEROS 5 FOLIOS NO ESTAN NUMERADOS, ESTA INICIA A PARTIR DEL 
FOLIO 6

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: NO CUMPLE

Entidad_bancaria: SERFINANSA S.A.

Fecha de Certificacion: 19/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica:  GIAN PIERO CELIA MARTINEZ APARACIO

Cargo de quien certifica: PRESIDENTE

Funcionario: MILENA ROSA CAMPO BARTOSKOVA-DIRECTO

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE, presenta dos cupos de 
crédito:  
Uno de SERFINANSA S.A., por valor de $300.000.000 destinados a capital de trabajo y 
condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  Destinado a la 
CORPORACION AGROSOCIAL y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.
El segundo es de SERFINANSA S.A., por valor de $200.000.000 destinados a capital de 
trabajo y condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  
Destinado a la FUNDACION VIDA y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo: No se Acepta el Cupo de Crédito presentado por el Proponente  UNION TEMPORAL 
SOLIDARIDAD CARIBE, dado que No cumple con el monto de crédito requerido. Lo 
exigido en el Pliego de Condiciones No. 3.2.1. Establece:  "Si el proponente se presenta a 
más de un departamento, debe tener un Cupo de Crédito igual o mayor al 10% de la 
sumatoria del valor del presupuesto estimado de los departamentos a los que oferte”. En 
este orden de ideas, el proponente presenta oferta para 6 departamentos (Atlántico, 
Bolivar, Cesar, Magdalena, Guajira y Sucre);  para lo cual el 10% de la sumatoria del valor 
del presupuesto estimado de los departamentos ya mencionados asciende a la suma de $ 
$ 871.306.987,80  y el Cupo de Crédito presentado por la Unión Temporal es de tan solo 
$500.000.000, lo que conlleva a la Causal de Rechazo No. 15 establecida en el Pliego de 
Condiciones.

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: NO CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 4

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE

Nombre del Representante: DANIEL MARTINEZ PEDROZO

Direccion: CARRERA 46 No 76 -230 oficina 7 BARRANQUILLA

Departamento: MAGDALENA

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOLIVAR MAGDALENA 
GUAJIRA Y SUCRE. LOS PRIMEROS 5 FOLIOS NO ESTAN NUMERADOS, ESTA INICIA A PARTIR DEL 
FOLIO 6

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: NO CUMPLE

Entidad_bancaria: SERFINANSA S.A.

Fecha de Certificacion: 19/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica: GIAN PIERO CELIA MARTINEZ APARACIO

Cargo de quien certifica: PRESIDENTE

Funcionario: MILENA ROSA CAMPO BARTOSKOVA-DIRECTO

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE, presenta dos cupos de 
crédito:  
Uno de SERFINANSA S.A., por valor de $300.000.000 destinados a capital de trabajo y 
condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  Destinado a la 
CORPORACION AGROSOCIAL y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.
El segundo es de SERFINANSA S.A., por valor de $200.000.000 destinados a capital de 
trabajo y condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  
Destinado a la FUNDACION VIDA y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo: No se Acepta el Cupo de Crédito presentado por el Proponente  UNION TEMPORAL 
SOLIDARIDAD CARIBE, dado que No cumple con el monto de crédito requerido. Lo 
exigido en el Pliego de Condiciones No. 3.2.1. Establece:  "Si el proponente se presenta a 
más de un departamento, debe tener un Cupo de Crédito igual o mayor al 10% de la 
sumatoria del valor del presupuesto estimado de los departamentos a los que oferte”. En 
este orden de ideas, el proponente presenta oferta para 6 departamentos (Atlántico, 
Bolivar, Cesar, Magdalena, Guajira y Sucre);  para lo cual el 10% de la sumatoria del valor 
del presupuesto estimado de los departamentos ya mencionados asciende  a la suma de 
$ $ 871.306.987,80  y el Cupo de Crédito presentado por la Unión Temporal es de tan solo 
$500.000.000, lo que conlleva a la Causal de Rechazo No. 15 establecida en el Pliego de 
Condiciones.

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: NO CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 5

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE

Nombre del Representante: DANIEL MARTINEZ PEDROZO

Direccion: CARRERA 46 No 76 -230 oficina 7 BARRANQUILLA

Departamento: GUAJIRA

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOLIVAR MAGDALENA 
GUAJIRA Y SUCRE. LOS PRIMEROS 5 FOLIOS NO ESTAN NUMERADOS, ESTA INICIA A PARTIR DEL 
FOLIO 6

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: NO CUMPLE

Entidad_bancaria: SERFINANSA S.A.

Fecha de Certificacion: 19/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica: GIAN PIERO CELIA MARTINEZ APARACIO

Cargo de quien certifica: PRESIDENTE

Funcionario: MILENA ROSA CAMPO BARTOSKOVA-DIRECTO

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE, presenta dos cupos de 
crédito:  
Uno de SERFINANSA S.A., por valor de $300.000.000 destinados a capital de trabajo y 
condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  Destinado a la 
CORPORACION AGROSOCIAL y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.
El segundo es de SERFINANSA S.A., por valor de $200.000.000 destinados a capital de 
trabajo y condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  
Destinado a la FUNDACION VIDA y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo: No se Acepta el Cupo de Crédito presentado por el Proponente  UNION TEMPORAL 
SOLIDARIDAD CARIBE, dado que No cumple con el monto de crédito requerido. Lo 
exigido en el Pliego de Condiciones No. 3.2.1. Establece:  "Si el proponente se presenta a 
más de un departamento, debe tener un Cupo de Crédito igual o mayor al 10% de la 
sumatoria del valor del presupuesto estimado de los departamentos a los que oferte”. En 
este orden de ideas, el proponente presenta oferta para 6 departamentos (Atlántico, 
Bolivar, Cesar, Magdalena, Guajira y Sucre);  para lo cual el 10% de la sumatoria del valor 
del presupuesto estimado de los departamentos ya mencionados asciende  a la suma de 
$ $ 871.306.987,80  y el Cupo de Crédito presentado por la Unión Temporal es de tan solo 
$500.000.000, lo que conlleva a la Causal de Rechazo No. 15 establecida en el Pliego de 
Condiciones.

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: NO CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 6

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE

Nombre del Representante: DANIEL MARTINEZ PEDROZO

Direccion: CARRERA 46 No 76 -230 oficina 7 BARRANQUILLA

Departamento: SUCRE

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOLIVAR MAGDALENA 
GUAJIRA Y SUCRE. LOS PRIMEROS 5 FOLIOS NO ESTAN NUMERADOS, ESTA INICIA A PARTIR DEL 
FOLIO 6

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: NO CUMPLE

Entidad_bancaria: SERFINANSA S.A.

Fecha de Certificacion: 19/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica: GIAN PIERO CELIA MARTINEZ APARACIO

Cargo de quien certifica: PRESIDENTE

Funcionario: MILENA ROSA CAMPO BARTOSKOVA-DIRECTO

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL SOLIDARIDAD CARIBE, presenta dos cupos de 
crédito:  
Uno de SERFINANSA S.A., por valor de $300.000.000 destinados a capital de trabajo y 
condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  Destinado a la 
CORPORACION AGROSOCIAL y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.
El segundo es de SERFINANSA S.A., por valor de $200.000.000 destinados a capital de 
trabajo y condicionado a 1 año, a una modalidad y a la firma de unas garantías.  
Destinado a la FUNDACION VIDA y suscrito por GIAN PIERO CELIA MARTINEZ 
APARACIO– PRESIDENTE de fecha 19 de octubre de 2011.

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 
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Causal de Rechazo: No se Acepta el Cupo de Crédito presentado por el Proponente  UNION TEMPORAL 
SOLIDARIDAD CARIBE, dado que No cumple con el monto de crédito requerido. Lo 
exigido en el Pliego de Condiciones No. 3.2.1. Establece:  "Si el proponente se presenta a 
más de un departamento, debe tener un Cupo de Crédito igual o mayor al 10% de la 
sumatoria del valor del presupuesto estimado de los departamentos a los que oferte”. En 
este orden de ideas, el proponente presenta oferta para 6 departamentos (Atlántico, 
Bolivar, Cesar, Magdalena, Guajira y Sucre);  para lo cual el 10% de la sumatoria del valor 
del presupuesto estimado de los departamentos ya mencionados asciende  a la suma de 
$ $ 871.306.987,80  y el Cupo de Crédito presentado por la Unión Temporal es de tan solo 
$500.000.000, lo que conlleva a la Causal de Rechazo No. 15 establecida en el Pliego de 
Condiciones.

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: NO CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 7

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL ADULTO MAYOR 2011

Nombre del Representante: YOLANDA BAUTISTA DE DUARTE

Direccion: CALLE 95 No 47 - 55 BARANQUILLA

Departamento: ATLANTICO

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA. EN AUDIENCIA SE INFORMA PR PARTE DEL PROOPONENTE QUE SE 
PRENTA PARA EL DEPARTAMENTO DE ATLANTICO. NO SE ENCUETRA NUMERADA LA PRIEMRA 
PAGINA QUE CORRESPONDE A LA TABLA DE CONTENIDO

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito
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Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: Davivienda

Fecha de Certificacion: 18/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 670.000.000,00

Nombre quien certifica: ALICIA CONTREARAS ROMERO/JUAN PABLO B

Cargo de quien certifica: DIRECTORA CENTENERIO/DIRECTOR OFICINA 

Funcionario: 1.ALICIA CONTRERAS ROMERO -DIRECTORA O

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL ADULTO MAYOR 2011, presenta dos cupos de 
crédito:  
Uno de DAVIVIENDA, por valor de $500.000.000.  Destinado a la FUNDACION 
ENLACE - FUNDAENLACE y suscrito por ALICIA CONTRERAS ROMERO – 
DIRECTORA CENTENARIO de fecha 18 de octubre de 2011. El cual cumple con lo 
establecido en el numeral 3.2.1 y el formato no. 5 del pliego de condiciones.
El segundo es de DAVIVIENDA, por valor de $170.000.000. Destinado a la FUNDACION 
SALUD Y BIENESTAR – FUNDASALUD BARRANQUILLA y suscrito por JUAN PABLO 
BARRAZA LORA – DIRECTOR OFICINA CALLE 77 - BARRANQUILLA de fecha 18 de 
octubre de 2011. Este Cupo de Crédito se encuentra condicionado en el sentido de 
establecer:  “tiene una vigencia de 3 meses y el desembolso final del crédito estará sujeto 
en todo caso, al cumplimiento de los requisitos exigidos por Davivienda y la suscripción y 
perfeccionamiento de todos los documentos en los que se haga constar el crédito y las 
garantías, en especial firma de los avalistas y garantía expedida por el fondo nacional de 
garantías”

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el miembro de la Unión Tumoral -  FUNDACION SALUD Y BIENESTAR – 

martes, 25 de octubre de 2011
Página 20 de 123



Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

FUNDASALUD BARRANQUILLA, subsane la certificación de aprobación de Cupo de 
Crédito, dado que esta aprobación No puede estar condicionada.

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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id 8

Nit 824006175-7

Nombre del Pproponente: FUNDACION PA TODO EL MUNDO

Nombre del Representante: MARIA ANGELICA ARAUJO NOGUERA

Direccion: CARRERA 18 D No 65 -206 Piso 1 Valledupar

Departamento: SAN ANDRES

Observacion de Registro: PRESENTA DOS CARPETAS ORIGINAL Y COPIA. PARA LOS DEPARTAMENTOS DE SAN ANDRÉS, 
VAUPES, VICHADA Y AMAZONAS

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente FUNDACION PA`TODO EL MUNDO, presenta UN Cupo de Crédito del 
Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES – 
GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
Adicionalmente la certificación del cupo de Crédito está referenciando a un representante 
legal de la Fundación, que no ejerce como tal de acuerdo al Certificado de Cámara de 
Comercio.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente FUNDACION PA`TODO EL MUNDO, subsane la 
certificación de aprobación de Cupo de Crédito, dado que esta aprobación No puede estar 
condicionada ni tampoco puede estar aprobada a nombre de una persona distinta a la que 
aparece en la Cámara de Comercio.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
Página 23 de 123



Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 9

Nit 824006175-7

Nombre del Pproponente: FUNDACION PA TODO EL MUNDO

Nombre del Representante: MARIA ANGELICA ARAUJO NOGUERA

Direccion: CARRERA 18 D No 65 -206 Piso 1 Valledupar

Departamento: VAUPES

Observacion de Registro: PRESENTA DOS CARPETAS ORIGINAL Y COPIA. PARA LOS DEPARTAMENTOS DE SAN ANDRÉS, 
VAUPES, VICHADA Y AMAZONAS

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente FUNDACION PA`TODO EL MUNDO, presenta UN Cupo de Crédito del 
Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES – 
GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
Adicionalmente la certificación del cupo de Crédito está referenciando a un representante 
legal de la Fundación, que no ejerce como tal de acuerdo al Certificado de Cámara de 
Comercio.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente FUNDACION PA`TODO EL MUNDO, subsane la 
certificación de aprobación de Cupo de Crédito, dado que esta aprobación No puede estar 
condicionada ni tampoco puede estar aprobada a nombre de una persona distinta a la que 
aparece en la Cámara de Comercio.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 10

Nit 824006175-7

Nombre del Pproponente: FUNDACION PA TODO EL MUNDO

Nombre del Representante: MARIA ANGELICA ARAUJO NOGUERA

Direccion: CARRERA 18 D No 65 -206 Piso 1 Valledupar

Departamento: VICHADA

Observacion de Registro: PRESENTA DOS CARPETAS ORIGINAL Y COPIA. PARA LOS DEPARTAMENTOS DE SAN ANDRÉS, 
VAUPES, VICHADA Y AMAZONAS

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente FUNDACION PA`TODO EL MUNDO, presenta UN Cupo de Crédito del 
Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES – 
GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
Adicionalmente la certificación del cupo de Crédito está referenciando a un representante 
legal de la Fundación, que no ejerce como tal de acuerdo al Certificado de Cámara de 
Comercio.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente FUNDACION PA`TODO EL MUNDO, subsane la 
certificación de aprobación de Cupo de Crédito, dado que esta aprobación No puede estar 
condicionada ni tampoco puede estar aprobada a nombre de una persona distinta a la que 
aparece en la Cámara de Comercio.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 11

Nit 824006175-7

Nombre del Pproponente: FUNDACION PA TODO EL MUNDO

Nombre del Representante: MARIA ANGELICA ARAUJO NOGUERA

Direccion: CARRERA 18 D No 65 -206 Piso 1 Valledupar

Departamento: AMAZONAS

Observacion de Registro: PRESENTA DOS CARPETAS ORIGINAL Y COPIA. PARA LOS DEPARTAMENTOS DE SAN ANDRÉS, 
VAUPES, VICHADA Y AMAZONAS

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 500.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente FUNDACION PA`TODO EL MUNDO, presenta UN Cupo de Crédito del 
Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES – 
GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
Adicionalmente la certificación del cupo de Crédito está referenciando a un representante 
legal de la Fundación, que no ejerce como tal de acuerdo al Certificado de Cámara de 
Comercio.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente FUNDACION PA`TODO EL MUNDO, subsane la 
certificación de aprobación de Cupo de Crédito, dado que esta aprobación No puede estar 
condicionada ni tampoco puede estar aprobada a nombre de una persona distinta a la que 
aparece en la Cámara de Comercio.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 12

Nit

Nombre del Pproponente: CONSORCIO ALIMENTAR PAIS

Nombre del Representante: KATIA ELENA ROSADOMORILLO

Direccion: AVENIDA CIRCUNVALAR No 32 -120 BODEGA 6

Departamento: GUAJIRA

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA PARA LOS DEPARTAMENTOS GUIAJIRA, ARAUCA, PUTTUMAYO, 
RISARALDA, GUAINIA Y GUAVIARE. SE ENCUENTRA NUMERADO HASTA EL 141 SIN NUMERAR 7 FOLISO 
Y SONTINUA NUMERACIÓN EN LA PAGINA 145. SE NUMERA LOS FOLIOS FALTANTES DQUEDANDO DE 
LA SIGUIENTE MANERA: 142, 143, 144 , 145 146, 147 a Y b Y 148 Y CONTINUA LA NUMERACION

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.000.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, presenta dos cupos de crédito:  
UNO del Banco BBVA, por valor de $1.500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES 
– GERENTE  de fecha 5 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
El segundo del Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ 
NIEVES – GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, 
en el sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime 
del cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, subsane las 
certificaciones de aprobación de Cupo de Crédito, dado que estas aprobaciones No 
pueden estar condicionadas.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 13

Nit

Nombre del Pproponente: CONSORCIO ALIMENTAR PAIS

Nombre del Representante: KATIA ELENA ROSADOMORILLO

Direccion: AVENIDA CIRCUNVALAR No 32 -120 BODEGA 6

Departamento: ARAUCA

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA PARA LOS DEPARTAMENTOS GUIAJIRA, ARAUCA, PUTTUMAYO, 
RISARALDA, GUAINIA Y GUAVIARE. SE ENCUENTRA NUMERADO HASTA EL 141 SIN NUMERAR 7 FOLISO 
Y SONTINUA NUMERACIÓN EN LA PAGINA 145. SE NUMERA LOS FOLIOS FALTANTES DQUEDANDO DE 
LA SIGUIENTE MANERA: 142, 143, 144 , 145 146, 147 a Y b Y 148 Y CONTINUA LA NUMERACION

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.000.000.000,00

Nombre quien certifica:  INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, presenta dos cupos de crédito:  
UNO del Banco BBVA, por valor de $1.500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES 
– GERENTE  de fecha 5 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
El segundo del Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ 
NIEVES – GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, 
en el sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime 
del cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, subsane las 
certificaciones de aprobación de Cupo de Crédito, dado que estas aprobaciones No 
pueden estar condicionadas.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 14

Nit

Nombre del Pproponente: CONSORCIO ALIMENTAR PAIS

Nombre del Representante: KATIA ELENA ROSADOMORILLO

Direccion: AVENIDA CIRCUNVALAR No 32 -120 BODEGA 6

Departamento: PUTUMAYO

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA PARA LOS DEPARTAMENTOS GUIAJIRA, ARAUCA, PUTTUMAYO, 
RISARALDA, GUAINIA Y GUAVIARE. SE ENCUENTRA NUMERADO HASTA EL 141 SIN NUMERAR 7 FOLISO 
Y SONTINUA NUMERACIÓN EN LA PAGINA 145. SE NUMERA LOS FOLIOS FALTANTES DQUEDANDO DE 
LA SIGUIENTE MANERA: 142, 143, 144 , 145 146, 147 a Y b Y 148 Y CONTINUA LA NUMERACION

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.000.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, presenta dos cupos de crédito:  
UNO del Banco BBVA, por valor de $1.500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES 
– GERENTE  de fecha 5 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
El segundo del Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ 
NIEVES – GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, 
en el sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime 
del cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, subsane las 
certificaciones de aprobación de Cupo de Crédito, dado que estas aprobaciones No 
pueden estar condicionadas.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 15

Nit

Nombre del Pproponente: CONSORCIO ALIMENTAR PAIS

Nombre del Representante: KATIA ELENA ROSADOMORILLO

Direccion: AVENIDA CIRCUNVALAR No 32 -120 BODEGA 6

Departamento: RISARALDA

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA PARA LOS DEPARTAMENTOS GUIAJIRA, ARAUCA, PUTTUMAYO, 
RISARALDA, GUAINIA Y GUAVIARE. SE ENCUENTRA NUMERADO HASTA EL 141 SIN NUMERAR 7 FOLISO 
Y SONTINUA NUMERACIÓN EN LA PAGINA 145. SE NUMERA LOS FOLIOS FALTANTES DQUEDANDO DE 
LA SIGUIENTE MANERA: 142, 143, 144 , 145 146, 147 a Y b Y 148 Y CONTINUA LA NUMERACION

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.000.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, presenta dos cupos de crédito:  
UNO del Banco BBVA, por valor de $1.500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES 
– GERENTE  de fecha 5 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
El segundo del Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ 
NIEVES – GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, 
en el sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime 
del cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, subsane las 
certificaciones de aprobación de Cupo de Crédito, dado que estas aprobaciones No 
pueden estar condicionadas.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 16

Nit

Nombre del Pproponente: CONSORCIO ALIMENTAR PAIS

Nombre del Representante: KATIA ELENA ROSADOMORILLO

Direccion: AVENIDA CIRCUNVALAR No 32 -120 BODEGA 6

Departamento: GUAINIA

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA PARA LOS DEPARTAMENTOS GUIAJIRA, ARAUCA, PUTTUMAYO, 
RISARALDA, GUAINIA Y GUAVIARE. SE ENCUENTRA NUMERADO HASTA EL 141 SIN NUMERAR 7 FOLISO 
Y SONTINUA NUMERACIÓN EN LA PAGINA 145. SE NUMERA LOS FOLIOS FALTANTES DQUEDANDO DE 
LA SIGUIENTE MANERA: 142, 143, 144 , 145 146, 147 a Y b Y 148 Y CONTINUA LA NUMERACION

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.000.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, presenta dos cupos de crédito:  
UNO del Banco BBVA, por valor de $1.500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES 
– GERENTE  de fecha 5 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
El segundo del Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ 
NIEVES – GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, 
en el sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime 
del cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, subsane las 
certificaciones de aprobación de Cupo de Crédito, dado que estas aprobaciones No 
pueden estar condicionadas.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 17

Nit

Nombre del Pproponente: CONSORCIO ALIMENTAR PAIS

Nombre del Representante: KATIA ELENA ROSADOMORILLO

Direccion: AVENIDA CIRCUNVALAR No 32 -120 BODEGA 6

Departamento: GUAVIARE

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA PARA LOS DEPARTAMENTOS GUIAJIRA, ARAUCA, PUTTUMAYO, 
RISARALDA, GUAINIA Y GUAVIARE. SE ENCUENTRA NUMERADO HASTA EL 141 SIN NUMERAR 7 FOLISO 
Y SONTINUA NUMERACIÓN EN LA PAGINA 145. SE NUMERA LOS FOLIOS FALTANTES DQUEDANDO DE 
LA SIGUIENTE MANERA: 142, 143, 144 , 145 146, 147 a Y b Y 148 Y CONTINUA LA NUMERACION

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: BBVA

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.000.000.000,00

Nombre quien certifica: INDIRA LOPEZ NIEVES

Cargo de quien certifica: GERENTE

Funcionario: INDIRA LOPEZ NIEVES - GERENTE OFICINA CE

Observacion: El proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, presenta dos cupos de crédito:  
UNO del Banco BBVA, por valor de $1.500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ NIEVES 
– GERENTE  de fecha 5 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el 
sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime del 
cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.
El segundo del Banco BBVA, por valor de $500.000.000, suscrito por INDIRA LOPEZ 
NIEVES – GERENTE  de fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, 
en el sentido de establecer que: “ la autorización es previa disponibilidad y que no exime 
del cumplimiento de las garantías y requisitos que la ley, los reglamentos internos que el 
banco tenga establecidos para el Cupo de Crédito solicitado”.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente CONSORCIO ALIMENTAR PAIS, subsane las 
certificaciones de aprobación de Cupo de Crédito, dado que estas aprobaciones No 
pueden estar condicionadas.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 18

Nit 900077159-8

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA PARA EL DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL - SOINCOOP

Nombre del Representante: LEUNG WAIY HON DIAZ

Direccion: BARRIO EL CARMELO CALLE BOGOTA MZ5 LOTE 15 CARTEGNA - BOLIVAR

Departamento: ARAUCA

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE ARAUCA Y SAN ANDRES

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Davivienda

Fecha de Certificacion: 18/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 600.000.000,00

Nombre quien certifica: ALICIA CONTRERAS ROMERO

Cargo de quien certifica: DIRECTORA DE OFICINA CENTENARIO

Funcionario: MARIA DEL CARMEN  - SUBDIRECTORA OFICIN

Observacion: El proponente COOPERATIVA PARA EL DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL  - 
SOINCOOP, CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL 
FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011

Página 53 de 123



Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 19

Nit 900077159-8

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA PARA EL DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL - SOINCOOP

Nombre del Representante: LEUNG WAIY HON DIAZ

Direccion: BARRIO EL CARMELO CALLE BOGOTA MZ5 LOTE 15 CARTEGNA - BOLIVAR

Departamento: SAN ANDRES

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE ARAUCA Y SAN ANDRES

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Davivienda

Fecha de Certificacion: 18/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 600.000.000,00

Nombre quien certifica: ALICIA CONTRERAS ROMERO

Cargo de quien certifica: DIRECTORA DE OFICINA CENTENARIO

Funcionario: MARIA DEL CARMEN  - SUBDIRECTORA OFICIN

Observacion: El proponente COOPERATIVA PARA EL DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL  - 
SOINCOOP, CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL 
FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 20

Nit 800233445-6

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL NUTRICION CARIBE 2011

Nombre del Representante: MARIA LUISA PALENCIA CHIRINO

Direccion: CALLE 3 No 13 -89 PLATO MAGDALENA

Departamento: MAGDALENA

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA. EN LA COPIA SE ENCUENTA EL FOLIO No 20 REPETIDO  EL CUAL 
CORRRESPONDE AL DOCUEMTNO DE LA CAMARA DE COMERCIO.

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Bogotá

Fecha de Certificacion: 13/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 250.000.000,00

Nombre quien certifica: GILBERTO DE LA HOZ DE LA HOZ

Cargo de quien certifica: GERENTE BANCA EMPRESARIAL

Funcionario: GILBERTO DE LA HOZ DE LA HOZ - GERENTE B

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL NUTRICION CARIBE 2011 CUMPLE CON LO 
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL 
CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 21

Nit 801004709-7

Nombre del Pproponente: FUNDACION COLOMBIA UNA NACION CIVICA - CONVIVICA

Nombre del Representante: FREDY GIRALDO MARTINEZ

Direccion: CARRERA 14 No 35 N 40 ARMENIA - QUINDIO

Departamento: QUINDIO

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA. NO SE ENCUENTRA NUMERADO EL PRIMER FOLIO Y SE ENUMERA 3A Y 
3B Y PASA AL NUMERO 4

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: SUBSANABLE

Entidad_bancaria: Banco de Bogotá

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 300.000.000,00

Nombre quien certifica: JOHN FREDY SALAZAR OSPINA

Cargo de quien certifica: GERENTE PYME

Funcionario: CLUDIA LORENA ARIAS - EJECUTIVA PYME Y J

Observacion: El proponente FUNDACION COLOMBIANA UNA NACION CIVICA – FUNDACION 
CONCIVICA, presenta UN Cupo de Crédito del Banco de Bogotá, por valor de 
$300.000.000, suscrito por JOHN FREDY SALAZAR OSPINA – GERENTE  PYME de 
fecha 3 de octubre de 2011; el cual se encuentra condicionado, en el sentido de 
establecer: “ El cupo global tiene validez de 180 días y es de manejo interno y no implica 
compromiso de desembolso”.

Solicitud de Subsanación: Se requiere que el proponente FUNDACION COLOMBIANA UNA NACION CIVICA – 
FUNDACION CONCIVICA, subsane la certificación de aprobación de Cupo de Crédito, 
dado que esta aprobación No puede estar condicionada en los siguientes términos: “ El 
cupo global tiene validez de 180 días y es de manejo interno y no implica compromiso de 
desembolso”.

Causal de Rechazo:

martes, 25 de octubre de 2011
Página 62 de 123



Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Causal de Rechazo:

Subsano:

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado:

Verificacion_final: SUBSANABLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 22

Nit 900440150-9

Nombre del Pproponente: CONSORCIO CONFAMILIARES COASOBIEN

Nombre del Representante: MYLENE RODRIGUEZ LEYTON

Direccion: CALLE 23 No 23 - 48 ESQUINA MANIZALES - CALDAS

Departamento: CALDAS

Observacion de Registro: SE PRESENTA ORIGINAL Y COPIA. EN EL FOLIO 61 SE ENCUENTRA UN DOCUMENTO PLASTIFICADO 
TANTO EN ORIGINAL COMO EN COPIA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Helm Bank/Banco Popular

Fecha de Certificacion: 19/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 1.550.000.000,00

Nombre quien certifica: ANGELA MARIA HERRERA OSSA /DIANA XIMEN

Cargo de quien certifica: HELM BANK S.A. /GERENTE EMPRESARIAL

Funcionario:

Observacion: El proponente CONSORCIO CONFAMILIARES-COOASOBIEN, presenta dos cupos de 
crédito:  
Uno del HELM BANK, por valor de $1.500.000.000 para ser utilizados en operaciones en 
moneda legal y/o extranjera a un plazo máximo de 2 años en productos como: capital de 
trabajo, tesorería, cartera ordinaria, tarjeta de crédito, crédito rotativo, facturas 
cambiarias, fomento, entre otros productos.  Destinado a la Caja de Compensación 
Familiar de Caldas Confamiliares y suscrito por ANGELA MARIA HERRERA OSSA – 
HELM BANK S.A. de fecha 19 de octubre de 2011.
El segundo es del Banco Popular, por valor de 50.000.000. Destinado a la 
COOPERATIVA DE ASOCIACIONES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR 
y suscrito por DIANA XIMENA VELASQUEZ SANCHEZ – GERENTE EMPRESARIAL de 
fecha 07 de octubre de 
2011.                                                                                                                                     
                               El proponente CONSORCIO CONFAMILIARES-COOASOBIEN 
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 
RELACIONADO CON EL CUPO DE CREDITO.

Solicitud de Subsanación:

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 23

Nit 813009879-7

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA MULTIACTIVA SURCOLOMBIANA DE INVERSIONES

Nombre del Representante: LUISA FERNANDA FLOREZ RINCON

Direccion: CARRERA 20 No 71 - 42

Departamento: TOLIMA

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE TOLIMA, HUILA, META Y CAQUETA. EN 
LA COPIA EL FOLIO 41 SE ENCUENTRA REPETIDO.

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Helm Bank

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 370.000.000,00

Nombre quien certifica: JUAN MANUEL VILLALOBOS CORTES

Cargo de quien certifica: GERENTE COMERCIAL

Funcionario: JUAN MANUEL VILLALOBOS CORTES - GERENT

Observacion: El proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA SURCOLOMBIANA DE INVERSIONES 
LIMITADA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO 
No. 5 RELACIONADO CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 24

Nit 813009879-7

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA MULTIACTIVA SURCOLOMBIANA DE INVERSIONES

Nombre del Representante: LUISA FERNANDA FLOREZ RINCON

Direccion: CARRERA 20 No 71 - 42

Departamento: HUILA

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE TOLIMA, HUILA, META Y CAQUETA. EN 
LA COPIA EL FOLIO 41 SE ENCUENTRA REPETIDO.

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Helm Bank

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 370.000.000,00

Nombre quien certifica: JUAN MANUEL VILLALOBOS CORTES

Cargo de quien certifica: GERENTE COMERCIAL

Funcionario: JUAN MANUEL VILLALOBOS CORTES - GERENT

Observacion: El proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA SURCOLOMBIANA DE INVERSIONES 
LIMITADA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO 
No. 5 RELACIONADO CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 25

Nit 813009879-7

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA MULTIACTIVA SURCOLOMBIANA DE INVERSIONES

Nombre del Representante: LUISA FERNANDA FLOREZ RINCON

Direccion: CARRERA 20 No 71 - 42

Departamento: META

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE TOLIMA, HUILA, META Y CAQUETA. EN 
LA COPIA EL FOLIO 41 SE ENCUENTRA REPETIDO.

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Helm Bank

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 370.000.000,00

Nombre quien certifica: JUAN MANUEL VILLALOBOS CORTES

Cargo de quien certifica: GERENTE COMERCIAL

Funcionario: JUAN MANUEL VILLALOBOS CORTES - GERENT

Observacion: El proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA SURCOLOMBIANA DE INVERSIONES 
LIMITADA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO 
No. 5 RELACIONADO CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 26

Nit 813009879-7

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA MULTIACTIVA SURCOLOMBIANA DE INVERSIONES

Nombre del Representante: LUISA FERNANDA FLOREZ RINCON

Direccion: CARRERA 20 No 71 - 42

Departamento: CAQUETA

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA, PARA LOS DEPARTAMENTOS DE TOLIMA, HUILA, META Y CAQUETA. EN 
LA COPIA EL FOLIO 41 SE ENCUENTRA REPETIDO.

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Helm Bank

Fecha de Certificacion: 05/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 370.000.000,00

Nombre quien certifica: JUAN MANUEL VILLALOBOS CORTES

Cargo de quien certifica: GERENTE COMERCIAL

Funcionario: JUAN MANUEL VILLALOBOS CORTES - GERENT

Observacion: El proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA SURCOLOMBIANA DE INVERSIONES 
LIMITADA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO 
No. 5 RELACIONADO CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 27

Nit

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR

Nombre del Representante:

Direccion:

Departamento: ATLANTICO

Observacion de Registro: PRESENTA  DOS TOMOS EN ORIGINAL Y DOS TOMOS EN COPIA,PRESENTA PROPUESTA PARA  LOS 
DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOGOTA, BOLIVAR, CASANARE, SANTANDER, NORTE DE 
SANTANDER, CESAR Y BOYACA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 14/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.300.000.000,00

Nombre quien certifica: FREDY PARADA GAMBOA

Cargo de quien certifica: GERENTE DE BANCA CORPORATIVA

Funcionario: FREDY PARADA GAMBOA - GERENTE DE BANC

Observacion: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR CUMPLE 
CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO 
CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 28

Nit

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR

Nombre del Representante:

Direccion:

Departamento: BOGOTA

Observacion de Registro: PRESENTA  DOS TOMOS EN ORIGINAL Y DOS TOMOS EN COPIA,PRESENTA PROPUESTA PARA  LOS 
DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOGOTA, BOLIVAR, CASANARE, SANTANDER, NORTE DE 
SANTANDER, CESAR Y BOYACA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 14/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.300.000.000,00

Nombre quien certifica: FREDY PARADA GAMBOA

Cargo de quien certifica: GERENTE DE BANCA CORPORATIVA

Funcionario: FREDY PARADA GAMBOA - GERENTE DE BANC

Observacion: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR CUMPLE 
CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO 
CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 29

Nit

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR

Nombre del Representante:

Direccion:

Departamento: BOLIVAR

Observacion de Registro: PRESENTA  DOS TOMOS EN ORIGINAL Y DOS TOMOS EN COPIA,PRESENTA PROPUESTA PARA  LOS 
DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOGOTA, BOLIVAR, CASANARE, SANTANDER, NORTE DE 
SANTANDER, CESAR Y BOYACA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 14/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.300.000.000,00

Nombre quien certifica: FREDY PARADA GAMBOA

Cargo de quien certifica: GERENTE DE BANCA CORPORATIVA

Funcionario: FREDY PARADA GAMBOA - GERENTE DE BANC

Observacion: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR CUMPLE 
CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO 
CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 30

Nit

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR

Nombre del Representante:

Direccion:

Departamento: BOYACA

Observacion de Registro: PRESENTA  DOS TOMOS EN ORIGINAL Y DOS TOMOS EN COPIA,PRESENTA PROPUESTA PARA  LOS 
DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOGOTA, BOLIVAR, CASANARE, SANTANDER, NORTE DE 
SANTANDER, CESAR Y BOYACA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 14/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.300.000.000,00

Nombre quien certifica: FREDY PARADA GAMBOA

Cargo de quien certifica: GERENTE DE BANCA CORPORATIVA

Funcionario: FREDY PARADA GAMBOA - GERENTE DE BANC

Observacion: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR CUMPLE 
CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO 
CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 31

Nit

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR

Nombre del Representante:

Direccion:

Departamento: CASANARE

Observacion de Registro: PRESENTA  DOS TOMOS EN ORIGINAL Y DOS TOMOS EN COPIA,PRESENTA PROPUESTA PARA  LOS 
DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOGOTA, BOLIVAR, CASANARE, SANTANDER, NORTE DE 
SANTANDER, CESAR Y BOYACA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 14/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.300.000.000,00

Nombre quien certifica: FREDY PARADA GAMBOA

Cargo de quien certifica: GERENTE DE BANCA CORPORATIVA

Funcionario: FREDY PARADA GAMBOA - GERENTE DE BANC

Observacion: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR CUMPLE 
CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO 
CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 32

Nit

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR

Nombre del Representante:

Direccion:

Departamento: CESAR

Observacion de Registro: PRESENTA  DOS TOMOS EN ORIGINAL Y DOS TOMOS EN COPIA,PRESENTA PROPUESTA PARA  LOS 
DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOGOTA, BOLIVAR, CASANARE, SANTANDER, NORTE DE 
SANTANDER, CESAR Y BOYACA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 14/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.300.000.000,00

Nombre quien certifica: FREDY PARADA GAMBOA

Cargo de quien certifica: GERENTE DE BANCA CORPORATIVA

Funcionario: FREDY PARADA GAMBOA - GERENTE DE BANC

Observacion: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR CUMPLE 
CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO 
CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 33

Nit

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR

Nombre del Representante:

Direccion:

Departamento: NORTE DE SANTANDER

Observacion de Registro: PRESENTA  DOS TOMOS EN ORIGINAL Y DOS TOMOS EN COPIA,PRESENTA PROPUESTA PARA  LOS 
DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOGOTA, BOLIVAR, CASANARE, SANTANDER, NORTE DE 
SANTANDER, CESAR Y BOYACA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 14/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.300.000.000,00

Nombre quien certifica: FREDY PARADA GAMBOA

Cargo de quien certifica: GERENTE DE BANCA CORPORATIVA

Funcionario: FREDY PARADA GAMBOA - GERENTE DE BANC

Observacion: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR CUMPLE 
CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO 
CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 34

Nit

Nombre del Pproponente: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR

Nombre del Representante:

Direccion:

Departamento: SANTANDER

Observacion de Registro: PRESENTA  DOS TOMOS EN ORIGINAL Y DOS TOMOS EN COPIA,PRESENTA PROPUESTA PARA  LOS 
DEPARTAMENTOS DE ATLANTICO, BOGOTA, BOLIVAR, CASANARE, SANTANDER, NORTE DE 
SANTANDER, CESAR Y BOYACA

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 14/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 2.300.000.000,00

Nombre quien certifica: FREDY PARADA GAMBOA

Cargo de quien certifica: GERENTE DE BANCA CORPORATIVA

Funcionario: FREDY PARADA GAMBOA - GERENTE DE BANC

Observacion: El proponente COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO COOPROSPERAR CUMPLE 
CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO 
CON EL CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 35

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA

Nombre del Representante: PEDRO GMEZ

Direccion:

Departamento: CAUCA

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA , PARA LOS DEPARTAMENTOS DE MAGDALENA, CORDOBA, CHOCO, 
SUCRE, CAUCA, VALLE Y NARIÑO

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 4.000.000.000,00

Nombre quien certifica: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

Cargo de quien certifica: GERENTE BANCA EMPRESARIAL

Funcionario: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ - GERENTE

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA 2011-2 CUMPLE CON LO 
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL 
CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 36

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA

Nombre del Representante: PEDRO GMEZ

Direccion:

Departamento: CHOCO

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA , PARA LOS DEPARTAMENTOS DE MAGDALENA, CORDOBA, CHOCO, 
SUCRE, CAUCA, VALLE Y NARIÑO

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 4.000.000.000,00

Nombre quien certifica: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

Cargo de quien certifica: GERENTE BANCA EMPRESARIAL

Funcionario: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ - GERENTE

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA 2011-2 CUMPLE CON LO 
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL 
CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 37

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA

Nombre del Representante: PEDRO GMEZ

Direccion:

Departamento: CORDOBA

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA , PARA LOS DEPARTAMENTOS DE MAGDALENA, CORDOBA, CHOCO, 
SUCRE, CAUCA, VALLE Y NARIÑO

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 4.000.000.000,00

Nombre quien certifica: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

Cargo de quien certifica: GERENTE BANCA EMPRESARIAL

Funcionario: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ - GERENTE

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA 2011-2 CUMPLE CON LO 
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL 
CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011

Página 110 de 123



Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 38

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA

Nombre del Representante: PEDRO GMEZ

Direccion:

Departamento: MAGDALENA

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA , PARA LOS DEPARTAMENTOS DE MAGDALENA, CORDOBA, CHOCO, 
SUCRE, CAUCA, VALLE Y NARIÑO

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 4.000.000.000,00

Nombre quien certifica: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

Cargo de quien certifica: GERENTE BANCA EMPRESARIAL

Funcionario: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ - GERENTE

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA 2011-2 CUMPLE CON LO 
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL 
CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 39

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA

Nombre del Representante: PEDRO GMEZ

Direccion:

Departamento: NARIÑO

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA , PARA LOS DEPARTAMENTOS DE MAGDALENA, CORDOBA, CHOCO, 
SUCRE, CAUCA, VALLE Y NARIÑO

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 4.000.000.000,00

Nombre quien certifica: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

Cargo de quien certifica: GERENTE BANCA EMPRESARIAL

Funcionario: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ - GERENTE

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA 2011-2 CUMPLE CON LO 
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL 
CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 40

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA

Nombre del Representante: PEDRO GMEZ

Direccion:

Departamento: SUCRE

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA , PARA LOS DEPARTAMENTOS DE MAGDALENA, CORDOBA, CHOCO, 
SUCRE, CAUCA, VALLE Y NARIÑO

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 4.000.000.000,00

Nombre quien certifica: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

Cargo de quien certifica: GERENTE BANCA EMPRESARIAL

Funcionario: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ - GERENTE

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA 2011-2 CUMPLE CON LO 
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL 
CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA

Verificacion_final: CUMPLE

martes, 25 de octubre de 2011
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

id 41

Nit

Nombre del Pproponente: UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA

Nombre del Representante: PEDRO GMEZ

Direccion:

Departamento: VALLE

Observacion de Registro: PRESENTA ORIGINAL Y COPIA , PARA LOS DEPARTAMENTOS DE MAGDALENA, CORDOBA, CHOCO, 
SUCRE, CAUCA, VALLE Y NARIÑO
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Reporte Cupos de Crédito

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION PARA EL ADULTO MAYOR 

"JUAN LUIS LONDOÑO DE LA CUESTA"

Estado: CUMPLE

Entidad_bancaria: Banco de Occidente

Fecha de Certificacion: 03/10/2011

Monto de Cupo de Crédito: $ 4.000.000.000,00

Nombre quien certifica: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

Cargo de quien certifica: GERENTE BANCA EMPRESARIAL

Funcionario: GILDARDO GONZALEZ RODRIGUEZ - GERENTE

Observacion: El proponente UNION TEMPORAL LUZ DE VIDA 2011-2 CUMPLE CON LO 
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y EL FORMATO No. 5 RELACIONADO CON EL 
CUPO DE CREDITO

Solicitud de Subsanación: NA

Causal de Rechazo: NA

Subsano:
martes, 25 de octubre de 2011
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Subsano: NA

Fecha de Subsanación:

Observacion de Subsanado: NA
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